
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

株式会社藏端組

末広建設株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

有限会社エイモト建設

有限会社畑中建設

株式会社ナカタニ組

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

亀井建設

株式会社松浦建設

8,193,000

第１回 第２回 摘　要

¥9,219,000

\8,144,000

¥10,140,900

¥8,958,400

税抜き 税込み

　令和７年４月２５日　～　令和７年９月３０日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.004

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

18棟2階3階　普通教室後方の棚の撤去新設及びコンセントの撤去新設

　教育部　教育総務課

　令和7年度　紀教総工第１号

　粉河小学校教室棚改修工事

　紀の川市　粉河　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 4 月 23 日

指 名 競 争 入 札

9,219,000

無効

8,152,000 落札

9,100,000

9,200,000

辞退

9,210,000

9,219,000

9,200,000

8,286,000

9,219,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

有限会社小谷建設

株式会社藏端組

末広建設株式会社

司建設工業株式会社

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

有限会社エイモト建設

有限会社畑中建設

株式会社ナカタニ組

奥建設工業株式会社

入　札　執　行　表

RC造2階建　延床面積409.40㎡

　福祉部　保育課

　令和7年度　紀保育工第1号

　西井阪児童館解体撤去工事

　紀の川市　下井阪　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 4 月 23 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和７年４月２５日　～　令和７年１２月２６日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

-

最低制限価格算出係数

第１回 第２回 摘　要

¥26,575,000

-

¥29,232,500

-

23,910,000

20,900,000

20,300,000

無効

18,700,000

17,800,000 落札

25,400,000

26,470,000

辞退

無効

21,000,000


