

# 入札執行表

入札年月日：令和7年4月23日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	教育部 教育総務課
工事年度・工事番号	令和7年度 紀教総工第1号
工事名	粉河小学校教室棚改修工事
工事場所	紀の川市 粉河 地内
工 期	令和7年4月25日～令和7年9月30日
工事概要	18棟2階3階 普通教室後方の棚の撤去新設及びコンセントの撤去新設

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥9,219,000	¥10,140,900	1.004
最低制限価格	¥8,144,000	¥8,958,400	

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
紀北造園土木株式会社	8,193,000		
株式会社藏端組	9,219,000		
末広建設株式会社			無効
司建設工業株式会社	8,152,000		落札
小田建設株式会社	9,100,000		
有限会社エイモト建設	9,200,000		
有限会社畠中建設			辞退
株式会社ナカタニ組	9,210,000		
有限会社加藤製作所	9,219,000		
奥建設工業株式会社	8,286,000		
亀井建設	9,219,000		
株式会社松浦建設	9,200,000		

# 入札執行表

入札年月日：令和7年4月23日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	福祉部 保育課
工事年度・工事番号	令和7年度 紀保育工第1号
工事名	西井阪児童館解体撤去工事
工事場所	紀の川市 下井阪 地内
工 期	令和7年4月25日～令和7年12月26日
工事概要	RC造2階建 延床面積409.40m <sup>2</sup>

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥26,575,000	¥29,232,500	-
最低制限価格	-	-	

入札者	入札結果（税抜き）		
	第1回	第2回	摘要
紀北造園土木株式会社	23,910,000		
有限会社小谷建設	20,900,000		
株式会社藏端組	20,300,000		
未広建設株式会社			無効
司建設工業株式会社	18,700,000		
有限会社MORIWAKI技建工業	17,800,000		落札
株式会社前川組	25,400,000		
有限会社エイモト建設	26,470,000		
有限会社畠中建設			辞退
株式会社ナカタニ組			無効
奥建設工業株式会社	21,000,000		